120, e 

successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, 

convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento dell’ Ordine 

diretto per un importo pari a € 29.648,00, (ventinovemilaseicentoquarantotto/00 euro), al netto di I.V.A., 

con l’operatore economico Vastarredo S.r.l. con sede in via Osca, 67 Vasto (CH) cap. 66054 – P.I. 

02029130693, . 

● di nominare il Dirigente Scolastico Prof.sa Sandra Fornai quale Responsabile Unico del Progetto, ai